Załącznik nr 1

Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.
	Cel ogólny LSR

	Zwiększenie poziomu przedsiębiorczości, w tym rozwój oferty turystycznej na obszarze LGD „Szlakiem Granitu”

	Cel(e) szczegółowe LSR

	Stworzenie na bazie walorów przyrodniczych i kulturowych ciekawej oferty dla turystów oraz możliwości spędzenia czasu wolnego przez mieszkańców

	Przedsięwzięcia

	"„Szlakiem Granitu”– turystycznie i rekreacyjnie "

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	 Liczba zrealizowanych operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa (w sektorze turystyki)
	sztuka
	3
	1
	2
	0

	2
	 Liczba zrealizowanych operacji polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa(w sektorze turystyki)
	sztuka
	2
	0
	2
	0

	3
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